МЯДЗЕЛБСК1 РАЕННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МЯДЕЛЬСКИИ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

25 июля 2024 г. № 27

г. Мядзел

РЕШЕНИЕ

г. Мядель

О присвоении звания «Почетный
гражданин Мядельского района»
Онуфриевой Н.Г.

На основании Инструкции о порядке присвоения звания
«Почетный гражданин Мядельского района», утвержденной решением
Мядельского районного Совета депутатов от 18 мая 2012 г. №96,
Мядельский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Мядельского района»
Онуфриевой Надежде Геннадьевне, директору учреждения образования
«Национальный детский образовательно-оздоровительный центр
«Зубренок».

2. Выплатить Н.Г.Онуфриевой единовременное денежное
доставляет

t